
 NIEDERSÄCHSISCHER     Kreis Northeim/Einbeck  

  FUSSBALLVERBAND      - Jugendausschuss -

Trainer /  Betreuer - Liste >Feld<  2022 / 2023     Stand: 20.04.2023

fehlende Angaben   
  

JSG Ahlsburg Name E-Mail Festnetz Handy

C - Jugend Trainer / in Siemer Sebastian siemersebastian@gmail.com 05562 - 914 673 0151 - 598 36 708

C - Jugend Trainerassistent / in Stahlmann Arne arne.stahlmann1896@gmail.com  0151 - 188 55 258

C - Jugend Trainerassistent / in Hagedorn Dennis dennis-hagedorn@gmx.net  0151 - 599 96 757

D - Jugend Trainer / in Bolduan Tobias tobiasbolduan@web.de 05561 - 941 88 76 0171 - 22 10 763

D - Jugend Trainerassistent / in Durau Pascal

D - Jugend Trainerassistent / in Erdmann Hendrik

E - Jugend I Trainer / in Klose Julian julian@klose-einbeck.de 0151 - 14 606 243

E - Jugend II Trainer / in Helmker Andreas a.helmker@web.de 05564 - 26 23 0174 - 910 48 05

E - Jugend II Trainerassistent / in Helmker Sven svenhelmker@yahoo.de 05564 - 30 90 175 0173 - 277 23 25

F - Jugend Trainer / in Bartels Jan bartels_87@web.de  0160 - 758 24 64

G - Jugend  Trainer / in     

JSG Aue/Leine/Harzhorn Name E-Mail Festnetz Handy

C - Jugend  Trainer / in Rupp Sven Rupp_Sven@gmx.de 05563 - 960 510 0151 -275 462 16

C - Jugend  Trainerassistent / in Diedrich Marvin marvin.diedrich@gmx.de 0157 - 382 73 622

C - Jugend  Trainerassistent / in Buchenhofer Jonas buchenhofer96@web.de 0151 - 289 93 993

D - Jugend I Trainer / in Schröder Stefan computingmusic@gmx.de 0157 - 747 76 00 25

D - Jugend II Trainer / in Just Oliver oliver.just90@gmx.de 0170 - 189 60 79

D - Jugend II Trainerassistent / in Hornig Bastian bastianhornig@web.de  

E - Jugend I Trainer / in Oeltzen Martin mo-fussball@gmx.de 05563 - 99 700 0170 - 29 10 865

E - Jugend I Trainerassistent / in Hartje Rainer rainer_hartje@msn.com 0151 - 561 190 04

E - Jugend II Trainer / in Teschner Dennis dennisteschner@t-online.de 0159 - 070 757 98

E - Jugend II Trainerassistent / in Stockhusen Malte maltestockhusen@gmail.com 05553 - 919 431  



JSG Aue/Leine/Harzhorn Name E-Mail Festnetz Handy

F - Jugend I Trainer / in Feg Stefan sfeg1983qaol.com  0160 - 970 96 433

F - Jugend II Trainer / in Teschner Dennis dennisteschner@t-online.de 0159 - 070 757 98

F - Jugend Trainerassistent / in Riediger Jan

G - Jugend  Trainer / in     

G - Jugend II Trainerassistent / in Krause Detlef 05382 - 3533

SVG GW Bad Gandersheim Name E-Mail Festnetz Handy

C - Jugend I M-Verantwortlicher Numrich Ralf ralf.numrich@siemens.com  0172 - 108 68 23

C - Jugend I Trainer / in Winkler Yannic yannic.winkler.yw@googlemail.com  0162 - 940 67 24

C - Jugend I Trainerassistent / in Bobinac Frank frank.bobinac@web.de 05563 - 60 40 0152 - 341 20 331

C - Jugend II Trainer / in Kutschera Mark mark.kutschera@gmx.de 0172 - 994 96 93

C - Jugend II Trainerassistent / in Johns Jim fraggy@angrytv.de 0159 - 08 103 361

D - Jugend Trainer / in Eisner Norbert norbert.eisner@gmx.de 05382 - 61 61 0162 - 933 27 15

D - Jugend Trainerassistent / in Presch Frank preschfrank@gmx.de 019 - 013 10 553

D - Jugend Trainerassistent / in Grubich Nicole 0171 - 826 61 76

D - Jugend Trainerassistent / in Hamman Jeffery jeffery.hamman@googlemail.com  0157 - 582 976 33

E - Jugend I  M-Verantwortlicher Oppermann Michele m.oppermann83@web.de 0176 -345 490 95

E - Jugend I  Trainer / in Kopp Alexander 0170 - 422 45 12

E - Jugend I  Trainerassistent / in Preuß Marten martenpreuss137@gmail.com 0179 - 811 54 39

E - Jugend II  M-Verantwortlicher Jeske Dana gandersheimerin@yahoo.de 0171 - 121 38 64

E - Jugend II  Trainer / in Stull Ulf Ulf.Stull@yahoo.de 05382 - 42 44 0160- 944 954 79

F - Jugend I Trainer / in Zarnitz Martin Martinzarnit@gmail.de 05563 - 705 793 0160 -79 14 507

F - Jugend II Trainer / in Pineiro Neubeck Mariano castelnaudary@yahoo.com 05382 - 589 34 83 0179 - 310 36 25

G - Jugend  Trainer / in Melzer Tobias melzer1503@outlook.de 0160 -964 444 49

G - Jugend  Trainerassistent / in Cremer Daniel cremer@dammer.de 0176 - 327 124 70



JSG Dassel Name E-Mail Festnetz Handy

D - Jugend  Trainer / in Schnepel Benjamin b.schnepel@gmx.de 05564 - 200 390 0171 - 192 43 57

F - Jugend  Trainer / in Dörnte Patrick doernte81@gmx.de   

F - Jugend  Betreuer / in Gattermann Markus markustapiogattermann@gmail.com 0151 - 704 184 16

G - Jugend  Trainer / in Dörnte Patrick doernte81@gmx.de   

G - Jugend  Betreuer / in Gattermann Markus markustapiogattermann@gmail.com 0151 - 704 184 16

SVG Einbeck Name E-Mail Festnetz Handy

A - bis G - Jugend 1. Offizielle / r Hennecke Frank fhennecke@svgeinbeck05.de 05561 - 97 20 66 0176 - 49163 468

A - bis G - Jugend 1. Offizielle / r Helmker Udo Udo.Helmker.Einbeck@t-online.de 05561 - 66 79 0171 - 240 11 47

A - Jugend Trainer / in Hitaj Liridon liridon93@wb.de 05561 - 971 920 01520 - 47 605 34

A - Jugend Trainerassistent / in Hitaj Andre Andrehitaj1506@hotmail.de 0173 - 480 95 08

B - Jugend Trainer / in Hendrik Alex h.alex@3alex.de 05561 - 927 326 0171 - 54 306 27

B - Jugend Trainerassistent / in Kreies Mario mario.kreies@yahoo.de 0176 - 577 102 12

C - Jugend  Trainer / in Pförtner Helmut hp8994@gmail.com 05561 - 319 31 47 0162 -732 00 87

C - Jugend Betreuer / in Vierkötter Andreas a.vierkoetter@gmx.de 05561 - 319  96 31  

D - Jugend I Trainer / in Marx Rene' Re.marx@freenet.de 0151 - 188 55 664

D - Jugend I Trainerassistent / in Hardis Thomas Thomas.Hardis@gmx.de 0172 - 279 25 84

D - Jugend II Trainer / in Schnapperelle Christoph cschnapperelle@svgeinbeck05.de 05561 - 923 18 48 0151 - 228 644 53

D - Jugend II Trainerassistent / in Kahlkopf Maxim maxim.kahlkopf@googlemail.com 0151 - 616 24 444

E - Jugend I Trainer / in Elisario Rui elisario@live.de 05561 - 941 53 11 0151 - 688 64 749

E - Jugend I Trainerassistent / in Kabelitz Jan-Niklas

E - Jugend I Betreuer / in Peter Henry henrypeter@web.de  0176 - 231 66 702

E - Jugend II Trainer / in Peter Henry henrypeter@web.de  0176 - 231 66 702

E - Jugend II M-Verantwortlicher Elisario Rui elisario@live.de 05561 - 941 53 11 0151 - 688 64 749

F - Jugend  Trainer / in Yildrim Süleyman sueleymanylidrim1@web.de 0176 - 225 84 259

G - Jugend Trainer / in Hekmat Bashar bashar.bassam.12@gmail.com 0159 - 067 25 828

G - Jugend Trainerassistent / in Balisteri Marco

G - Jugend Betreuer / in Hamo Renas Renahamo99@gmail.com 0176 - 14 370 768



TSV Fredelsloh Name E-Mail Festnetz Handy

A - Jugend Trainer / in Huwald Benedikt

A - Jugend M-Verantwortlicher Ropeter Jens j.ropeter@gmx.net 0176 - 207 32 57

A - Jugend Betreuer / in Henze Achim

JSG Höckelheim/Wieter Name E-Mail Festnetz Handy

B - Jugend Trainer / in Meinshausen Benjamin BenjaminMeinshausen@gmx.de 05551 - 996 69 75 0172 - 210 90 42

B - Jugend Trainerassistent / in Lorenz-Neißen Daniel daniel-lorenz-neissen@gmx.de 0175 - 526 16 34

B - Jugend Trainerassistent / in Perrey Marcel 0151 - 750 68 873

JFV Leinepolder Name E-Mail Festnetz Handy

C - Jugend Trainer / in Huchthausen Eike gustavgh@web.de  0177 - 731 21 27

C - Jugend M-Verantwortlicher Baye Detlef detlefbaye@gmail.com 05561 - 927 744 0170 - 359 74 49

D - Jugend Trainer / in Hoerig Jan Ignatz76@web.de

D - Jugend Trainerassistent / in Hagedorn Nico nico_hagedorn11@icloud.com 0174 - 640 88 21

D - Jugend M-Verantwortlicher Huchthausen Björn Huchthausen@JFV-Leinepolder.de  0176 - 227 17 890

E - Jugend I Trainer / in Brieß Dennis Briess@JFV-Leinepolder.de  0151 - 22 308 981

E - Jugend I Trainerassistent / in Bokelmann Björn bbokel@web.de 0171 - 410 45 87

E - Jugend II Trainer / in Brieß Dennis Briess@JFV-Leinepolder.de  0151 - 22 308 981

E - Jugend II Trainerassistent / in Bokelmann Björn bbokel@web.de 0171 - 410 45 87

F - Jugend I Trainer / in Müller Helge helge.mueller.93@gmail.com 0151 - 129 62 314

F - Jugend I M-Verantwortlicher von Dammann Jaqueline jaqueline.dammann@web.de 05551 - 589 98 98 0171 - 236 16 21

F - Jugend II Trainer / in Diedrichs Sonja sonja.diedrichs@web.de 0151 - 466 66 509

F - Jugend II M-Verantwortlicher Huchthausen Björn Huchthausen@JFV-Leinepolder.de  0176 - 227 17 890

G - Jugend Trainer / in Haberlah Julia-Marline j.haberlah@gmx.de 0176 - 709 22 736

FC Lindau-Harz Name E-Mail Festnetz Handy

E - Jugend M-Verantwortlicher Sendler Olaf osrox@web.de 0152 - 56 101 825

E - Jugend Betreuer / in Sacher Benjamin 0151 - 404 48 277

F - Jugend Trainer / in Hellmann Moritz moritz.hellmann@web.de 0174 - 906 48 42

F - Jugend Trainerassistent / in Strüder Dominik strueder@gmx.de 05552 - 99 90 54 0160 - 114 19 42

G - Jugend Trainer / in Rudolph Matthias 0160 - 98 731 400



JSG Markoldendorf/Elfas Name E-Mail Festnetz Handy

A - Jugend  Trainer / in Keunecke Michael michael.keunecke@gmx.net 0175 - 520 72 48

A - Jugend  Betreuer / in Schefer Dominik schefer-d2002@online.de 0176 - 779 95 366

B - Jugend  Trainer / in  Zander Sascha s-zander@online.de 05561 - 926 925 0172 - 316 41 42

B - Jugend   Betreuer / in Rohmeier Heinrich-Wilhelm hwrosi@t-online.de 05562 - 912 47 0151 - 107 750 24

C - Jugend  Trainer / in Ahlswede Fabian fabi.31hsv@gmail.com 0151 - 20 10 83 36

C - Jugend   Betreuer / in Steinhoff Alfred alfredsteinhoff@icloud.com 0151 - 672 45 311

D - Jugend Trainer / in Heise Andre andre.heise@fa-heise.de 05562 - 950 742 0172 - 460 02 65

D - Jugend Betreuer / in Drinkmann Dennis d.drinkmann@t-online.de  0151 - 744 44 40

E - Jugend Trainer / in Schneider Tom Tom.Schneider.2004@Outlook.de 05562 - 999 970 0175 - 868 92 33

E - Jugend Betreuer / in Schulze Carl Julius jojo96.ca@gmail.com 05562 - 91 40 37 0159 - 063 93 268

F - Jugend Trainer / in Brandt Laurin laurin.brandt.jk@gmail.com 05562 - 6837 0151 - 708 27 182

F - Jugend Betreuer / in Fischbach Till mail@till.info 0163 - 630 19 13

G - Jugend Trainer / in Brandt Alea - Sophie asbrandt05@gmail.com 05565 - 911 90 33 0176 - 526 51 514

G - Jugend Betreuer / in Tappe Tarik tappetarik8@gmail.com 0151 - 701 28 301

JSG Nord-Kicker Name E-Mail Festnetz Handy

A - Jugend Trainer / in Koschnitzke Gerald koschiskiste@freenet.de 05553 - 33 34 0160 - 962 53 879

E - Jugend Trainer / in Magnus Christoph 0171 - 111 89 21

E - Jugend Trainerassistent / in Sieghan Rafael

E - Jugend M-Verantwortlicher Vieweg Kevin kevin.vieweg@sgdenkershausen.de  0160 - 751 36 64

F - Jugend Trainer / in Wolter Marco marcow.93@web.de 0170 - 476 78 21

F - Jugend M-Verantwortlicher Seidler Jonas  

G - Jugend Trainer / in

JSG Nörten Name E-Mail Festnetz Handy

A - Jugend Trainer / in Schrodt Hardy nfv.nom.schrodt@kabelmail.de 0152 - 554 76 823

B - Jugend  Trainer / in Kreutzburg Timo kreutzburg@hotmail.de 05503 - 915 333 0179 - 107 47 87

C - Jugend I  Trainer / in Knipper Simon  

C - Jugend I Trainerassistent / in Oberdiek Marko oberdiek1@gmx.de  0171 - 15 50 947

C - Jugend II Trainer / in Jochheim Steve s.jochheim@jsgnoerten.de 05503 - 915 80 86  

C - Jugend II Trainerassistent / in Kreutzburg Timo kreutzburg@hotmail.de 05503 - 915 333 0179 - 107 47 87



JSG Nörten Name E-Mail Festnetz Handy

D - Jugend Trainer / in Falke Sven svenfalke@web.de 05503 - 808 664 0151 - 29 70 10 42

E - Jugend I  Trainer / in Brinkmann Volker v.brinkmann@jsgnoerten.de  0179 - 21 602 96

E - Jugend II Trainer / in Thorwart Carsten carstenthorwart@gmx.de 0151 - 172 40 953

E - Jugend II Trainerassistent / in Brinkmann Volker v.brinkmann@jsgnoerten.de  0179 - 21 602 96

F - Jugend Trainer / in Steinhoff Silvan Steinhoff.Silvan@hotmail.de 05503 - 18 20 0151 - 281 760 66

G - Jugend Trainer / in Brandt Heinz brandt-heinz@gmx.de 05503 - 30 58  

G - Jugend 1. Offizielle / r Brandt Christina c.brandt@jsgnoerten.de 05503 - 55 503 51 0176 - 548 62 27

FC Eintr.  Northeim Name E-Mail Festnetz Handy

D - Jugend II Trainer / in Fischer Isabell isa_f.97@web.de 0176 - 307 90 874

D - Jugend II Trainerassistent / in Grunert Marc-Yannick m.y.grunert@me.com 0176 - 328 500 61

E - Jugend M-Verantwortlicher Hönl Michael hoenl-michael@t-online.de 05505 - 940 94 22 0151 - 553 941 36

JFV Rhume/Oder Name E-Mail Festnetz Handy

A - Jugend M-Verantwortlicher Kamrad Carsten ckamrad@online.de 05556 - 247 48 70 0171 - 319 05 22

A - Jugend Trainer / in Ates Umut umutsport@web.de

A - Jugend Trainerassistent / in Sukhardt Lennert Lennertskh@icloud.com

A - Jugend Trainerassistent / in Schüßler Christof chritofs733@gmail.com

A - Jugend Trainerassistent / in Schirmer Udo udo.schirmer@freenet.de 05584 - 15 09 0160 - 916 35 226

JSG Sülbeck/Edemissen Name E-Mail Festnetz Handy

B - Jugend Trainer / in Lukin Dennis 0176 - 239 13 657

C - Jugend Trainer / in Elsner Marco marco-elsner@outlook.de 05561 - 929 847 0151 - 188 550 28

C - Jugend Trainerassistent / in Elsner Jeremy

E - Jugend Trainer / in Peters Dominik dominik.northeim@gmx.net  0176 - 727 48 196

E - Jugend Trainerassistent / in Kellner Angelo angelokellner@yahoo.de 01511 - 94 502 91

F - Jugend  Trainer / in Höhmann Timo   0151- 12 400 479

G - Jugend  Trainer / in Papenberg Albert fussball@fcsuelbeckimmensen.de  0152 - 030 44 206



JSG Weper Name E-Mail Festnetz Handy

A - Jugend II Trainer / in Weber Hendrik hendrikmax1@gmx.de 0151 - 43 12 80 03

B - Jugend    Trainer / in Selzer Christian c.selzer@web.de 0179 - 236 88 43

B - Jugend    Trainerassistent / in Schulze Pascal schulze@moringen.de 05554 - 88 39 0160 - 379 84 52

C - Jugend II Trainer / in Leibrich Carsten carsten-leibrich@t-online.de 05505 - 959 975 0172 - 218 14 75

C - Jugend II    Trainerassistent / in Manshausen Niklas 0159 - 061 74 969

D - Jugend I  Trainer / in Tierock Kevin kevin.tierock@gmail.com 0151 - 219 330 55

D - Jugend I  Trainerassistent / in Weigl Vincent weiglvincent0703@gmail.com 05555 - 809 980 0152 - 032 56 881

D - Jugend I  Trainerassistent / in Hillebrandt Nico 0179 - 297 21 65

D - Jugend II  Trainer / in Tierock Kevin kevin.tierock@gmail.com 0151 - 219 330 55

D - Jugend II  Trainerassistent / in Hillebrandt Nico 0179 - 297 21 65

D - Jugend II  Trainerassistent / in Weigl Vincent weiglvincent0703@gmail.com 05555 - 809 980 0152 - 032 56 881

E - Jugend I  Trainer / in Fischer Sven Christian scsf_253@hotmail.com 0178 - 849 46 24

E - Jugend II  Trainer / in Wohlfeil Stefan stefan_wohlfeil@yahoo.de 0171 - 70 80 382

F - Jugend I  Trainer / in Hardies Ben ben.hardies@t-online.de 0151 - 289 42 130

F - Jugend I  Trainerassistent / in Wirt Kevin wirt643@gmail.com 0159 - 063 91 345

F - Jugend II  Trainer / in Marten Jens jma3112@hotmail.de 0176 - 624 20 352

F - Jugend II  Trainerassistent / in  Kügler Marcel m-kuegler@gmx.de 0160 - 938 64 483

F - Jugend III  Trainer / in Hardies Ben ben.hardies@t-online.de 0151 - 289 42 130

F - Jugend III  Trainerassistent / in Wirt Kevin wirt643@gmail.com 0159 - 063 91 345

G - Jugend I Trainer / in Hardies Ben ben.hardies@t-online.de 0151 - 289 42 130

G - Jugend I Trainerassistent / in Wirt Kevin wirt643@gmail.com 0159 - 063 91 345

G - Jugend II Trainer / in Stora Dawid dawidstora@yahoo.de 0151 - 510 06 502

JSG Weser- Solling Name E-Mail Festnetz Handy

A - bis G - Jugend   M-Verantwortlicher Trölsch Marc mtroelsch@gmail.com 05571 - 949 42 60 0176 - 435 593 72

A - Jugend    Trainer / in Aselmeyer Benedikt benedikt.aselmeyer@web.de  0171 - 752 68 14

B - Jugend  Trainer / in Röder Christoph chr.roeder.3@gmail.com 0151 - 591 74 686

B - Jugend  Trainerassistent / in Dittrich Lars   0172 - 968 36 52

C - Jugend  Trainer / in Drinkmann Heiko heikodrinkmann@gmail.com  0176 - 381 12 825



JSG Weser- Solling Name E-Mail Festnetz Handy

D - Jugend    Trainer / in Weingold Andreas drewel7911@gmail.com

E - Jugend I Trainer / in Krasniqi Began begankrasniqi@icloud.com  0176 - 569 36 811

E - Jugend I Trainerassistent / in Kempe Tobias tobi260990@gmail.com 05574 - 52 41 0151 - 252 56 123

E - Jugend II Trainer / in Ilse Melvin 0151 - 614 92 275

G - Jugend   Trainer / in Römer Nane naneroemer@t-online.de 0151 -210 74 661

JSG Wieter Name E-Mail Festnetz Handy

D - Jugend I  Trainer / in Mehlhorn Sascha sascha.kusio@gmail.com  0171 - 535 66 16

D - Jugend II Trainer / in Sösemann Kai Kau.soesemann@gmx.de 05551 - 996 461 0175 - 331 10 04

D - Jugend II Trainerassistent / in Bierwirth Thomas bierwirththomas@gmail.com 0170 - 416 92 26

E - Jugend  Trainer / in La Blan Simon simonleblan@icloud.com 0170 - 470 53 88

E - Jugend  Betreuer / in Apel Christian christianapel@gmx.de  0160 - 967 38 320

F - Jugend Trainer / in Apel Christian christianapel@gmx.de 05551 - 409 30 51 0160 - 967 38 320

G - Jugend Trainer / in Seeger Heiner heinerseeger@gmx.de 0171- 541 43 86

JSG Wieter/Höckelheim Name E-Mail Festnetz Handy

C - Jugend   Trainer / in Tenschert Markus m_tenschert@web.de 0160 - 944 23 917

C - Jugend  Trainerassistent / in Fröchtenicht Marco power972@web.de 05551 - 919 199 0171 - 27 91 209


